Press Release

本件に関するお問い合わせは、広報・IR 部 03-3517-8618 までお願いいたします。

2022 年 1 月 12 日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

代表取締役社長 合田 一朗

東京都中央区日本橋二丁目 5 番 1 号

証券コード 8616  東証・名証第一部

新市場区分「プライム市場」への移行に関するお知らせ

2022 年 4 月 4 日に移行が予定されている株式会社東京証券取引所（以下「東証」）における新

市場区分について、当社は「プライム市場」への移行を選択申請しておりましたが、東証より当

社が「プライム市場」に移行となる旨が公表されましたので、お知らせいたします。

今後は、「プライム市場」上場企業として、より高いガバナンス水準を備え、持続的な成長と中

長期的な企業価値のさらなる向上に取り組んでまいります。

以 上